
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 23/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 447/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση Τευχών Δημοπράτησης του έργου: « ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ   ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013». 

 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 12 Ιουνίου  2014 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.3361/6-6-2014 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 4) 
Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος, 5) Γεωργία Μαραγκού μέλος,  6) Σουλτάνα Σερεφιά (αναπληρωματικό) 
μέλος 7)Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος, 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος και 9) Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
  Απόντες ήταν: 1)  Αντώνιος Ματζιάρης μέλος, ο  οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 447: Εισηγούμενη το δέκατοπέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων 
της ΠΕ Δράμας με το υπ’ αριθμ. 3653/4-6-2014 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής, 
τα εξής: Η Πράξη του έργου του θέματος  εντάχθηκε  στο  Τεχνικό Πρόγραμμα της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 
έτους 2014, Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, ΣΑΕ 047 (ΟΣΚ – ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ) με κωδικό έργου 
130805000. 
 Ο προϋπολογισμός της πράξης ανέρχεται στα «60.800,00» € με Φ.Π.Α. 
 
Η μελέτη περιλαμβάνει: 

1. Την ολοκλήρωση όλων των ηλεκτρομηχανολογικών εγκαταστάσεων. 
2. Την επίστρωση με κεραμικά πλακίδια εσωτερικών χώρων. 
3. Τα κινητά πετάσματα αλουμινίου (διαχωριστικά) στους χώρους υγιεινής. 
4. Τα εσωτερικά πετάσματα ηλιοπροστασίας τύπου ρόλλερ με διάτρητο ύφασμα. 
5. Το έπιπλο της κουζίνας. 
6. Την διαμόρφωση του περιβάλλοντα χώρου, τσιμεντόστρωση, πλάκες τσιμέντου, κράσπεδα, 
επενδύσεις βαθμίδων, κιγκλιδώματα. 
 
    Η εκτέλεση των εργασιών θα γίνει σύμφωνα με το τιμολόγιο και τις Τεχνικές προδιαγραφές που 
αναφέρονται σ' αυτό. 
Η μελέτη εγκρίθηκε με αριθμό πρωτοκόλλου 2956/06-05-2014 Απόφαση του Προϊσταμένου της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων της Π. Ε. Δράμας. 

 
Έχοντας υπόψη όλα τα παραπάνω η Υπηρεσία  
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση της Διακήρυξης και Περίληψης του έργου: « ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ   
ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013». 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
 

ΑΔΑ: Ω9ΑΒ7ΛΒ-1ΩΖ



ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει την Διακήρυξη και την Περίληψη του έργου: « ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ   
ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013». 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   447/2014. 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ   

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 

     ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                                 
 

 
 
 
 

              
             ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 
     ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
     ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 

                     ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
                     ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
                     ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΕΡΕΦΙΑ 
                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
                     ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 
 

 
          
 

  
 

 
 
 

ΑΔΑ: Ω9ΑΒ7ΛΒ-1ΩΖ


		2014-06-20T10:52:23+0300
	Athens




